Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano Campus Senhor do Bonfim

Edital N° 47, de 23 de outubro de 2023

ANEXO VII

FICHA DE INSCRIÇÃO – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

Candidato:                                                                                         CPF:

Modalidade de vaga:

(    ) A0                                          (    ) RV2                                         (    ) RV5                              (    ) RV8

(    ) A1                                          (    ) RV3                                         (    ) RV6

(    ) RV1                                        (    ) RV4                                         (    ) RV7

Curso:

(  ) Declaro, para os devidos fins, que tenho interesse em par cipar do Edital

Nº XX, de XX de XXXX de 2023, referente as Vagas dos Cursos Técnicos

Subsequentes, e tenho ciência total das normas constantes neste Edital, em

relação às quais não posso alegar desconhecimento.

____________________________, __________ de ____________de 2023.

                                             Local                                                   Data

___________________________________

Assinatura do candidato